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Det har varit en fortsatt god efterfrågan på våra produkter och en stabil 
beläggning under det andra kvartalet, toppat med en riktigt stark period  
i Norge, samt intäkter från nya produktrelaterade affärer i både Norge  
och Sverige. Under kvartalet har även Triona förvärvat resterande aktier i 
intressebolaget Fleetech AB och resultatmässigt finns Fleetech med från  
och med maj 2019. Rörelseresultatet landade för kvartalet på 2,9 (1,0) MSEK. 
Läget känns fortsatt positivt och det är ytterligare produktrelaterade affärer 
på ingång, vilka kommer att ge en positiv påverkan under resterande  
del av 2019.

Antalet anställda har ökat med 15 personer jämfört med samma period 
föregående år och uppgår vid kvartalets utgång till 153 (138). Ökningen har 
bidragit både till en ökning av egen omsättning 45,5 (38,9) MSEK och ökade 
personalkostnader 36,0 (31,5) MSEK.

Finansiella fakta kvartalet

BELOPP I MSEK Kv 2 2019  Kv 2 2018 

 » Nettoomsättningen  48,8 41,3 

 » Egen omsättning  45,5 38,9

 » Rörelseresultat EBIT  2,9 1,0

 » Rörelseresultat EBITA 4,1 2,0

 » Rörelsemarginal (%) 5,9% 2,4%

 » Vinst efter finansiella poster 3,6 0,9

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2019

 » Statens vegvesen i Norge har valt Triona som leverantör av SINUS infra.

 » 13 nya kommuner har tillkommit som kunder avseende SINUS infra.

 » Trafikverket har via sin licenspartner ATEA tecknat ett avtal runt  
TNE-Studio.

 » Atlas Logistik har ingått ett ramavtal med Triona avseende produkten 
TRACS Flow. Först ut med införande är Centralen och Sundfrakt.

 » Stora Enso, BillerudKorsnäs och Kopparfors Skogar inför Trionas  
produkt VägFörvaltningsSystemet (VFS).

 » Triona har förvärvat resterande aktier i intressebolaget Fleetech AB.

Sammanfattat  
på en sida
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Affärsmässiga händelser

Utvecklingen i kvartal 2 följde som förväntat inledningen av 2019 och några av de produkt- 
relaterade affärer vi har arbetat med är nu klara. 

Statens vegvesen i Norge har valt Triona som leverantör av SINUS infra, en innovativ program-
vara som ska användas för uppdatering av den Norska nationella vägdatabasen (NVDB).  
SINUS infra kan användas både på kontoret och ute i fält och i båda fallen kan kvalitets- 
säkrad data levereras direkt till NVDB, eller andra infrastrukturdatabaser som till exempel  
TNE (Transport Network Engine), utan tidskrävande och kostsamma mellanled. Den mobila  
lösningen (fältklienten) är anpassad för användning på surfplattor och mobiltelefoner, och  
hanterar alla typer av GNSS (Global Navigation Satellite System) så att den möter bland annat 
Statens vegvesens hårda krav vid uppdatering av NVDB. SINUS infra kan användas av både 
väghållare, som Statens vegvesen, Nye veier, kommuner och de nya regionerna, samt av  
entreprenörer som är ålagda att uppdatera data till NVDB i till exempel driftskontrakt.

SINUS infra-avtalet med Statens vegvesen gäller i tre år, med option på förlängning i ett  
plus ett år. I Norge har vidare 13 nya kommuner tillkommit som kunder avseende SINUS  
infra. Flera av kunderna som använder produkten väljer också att köpa tjänster runt  
360-fotografering och registrering av data.

Trafikverket har via sin licenspartner ATEA tecknat ett avtal runt TNE-Studio, som kommer att 
användas tillsammans med övriga TNE-moduler som Trafikverket redan nyttjar. TNE Studio är 
en webbapplikation där användare kan skapa och hantera olika typer av ”jobb”. Administratörer 
kan hantera jobb och prenumerationer för alla användare och konfigurera TNE-systemet. En 
administratör kan också associera olika användarroller med behörigheter (läsa / skriva / köra) 
och resurser (till exempel transportnät och datakataloger). TNE Studio kan också användas 
för att skapa förenklade jobb i applikationsservern, vilket underlättar integration med annan 
programvara och system.

Inom kundsegmentet Transportinfrastruktur har Bane NOR, Euroskilt och Trafikverket avropat, 
förlängt och utökat ett antal verksamhetsnära konsultuppdrag inom systemutveckling, test  
och utredningar.

Atlas Logistik har ingått i ett ramavtal med Triona avseende produkten TRACS Flow. Leverans 
och driftsättning planeras ske med start under hösten 2019. Bakom Atlas Logistik (Allmänna 
Transport och LogistikAlliansen i Skandinavien AB) står företagen;

 » Lastbilscentralen i Tvåstad AB (Centralen)

 » Foria AB

 » Fraktkedjan Väst AB

 » m4 gruppen AB

 » Sundfrakt AB

Dessa företag får genom att införa TRACS Flow en användarvänlig och modern plattform  
som möjliggör en digitalisering av flödet från avtals-/orderhantering till planering, operativt  
utförande och uppföljning. Systemet är byggt för att på ett enkelt sätt via konfiguration kunna 
anpassas till olika verksamheter och processer. För Atlas Logistiks bolag, som har flera olika 
typer av verksamheter, passar det väldigt bra. Genom TRACS Flow får man en lösning som 
stödjer personer som arbetar i fält såväl som på kontoret, samtidigt som interaktion med 
kunder och andra intressenter kan ske via webbgränssnitt.

Kvartalet i närbild
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För Trionas del innebär detta ett viktigt steg i utvecklingen mot vårt långsiktiga mål; att  
vara en ledande och pålitlig leverantör av innovativa IT-lösningar med anknytning till logistik- 
och infrastrukturrelaterad verksamhet.

I Norge har vi erhållit nästan 100 nya användare av Vegvisern, hos bland annat 6 helt nya 
kunder. Vidare har cirka 10 nya kunder tillkommit avseende produkten Triona Roadwork 
Assistant. Huvudsakligen är det entreprenörer som använder produkterna när de i fält utför 
uppdrag och vägarbeten.

Svenska Skogsplantor, ett affärsområde inom Sveaskog, har avropat ett konsultuppdrag  
avseende kravanalytiker. Uppdraget omfattar att utifrån Svenska Skogsplantors nuläge  
och behov beskriva de krav som finns på framtida system och som syftar till att utveckla  
verksamheten inom Svenska Skogsplantor.

Efter omstruktureringen av Bergvik Skog väljer Stora Enso, BillerudKorsnäs och Kopparfors 
Skogar Trionas produkt VägFörvaltningsSystemet (VFS) som verksamhetsstöd för vägförvalt-
ning. Detta innebär att Triona stärker sin position som produktleverantör och rådgivare inom 
verksamhetsområdet transportinfrastruktur och branschen skogsindustri.

Utvecklingen i kvartal 3 förväntas likna inledningen av 2019, men ett flertal produktrelaterade 
affärer kommer att ge ökad positiv påverkan på utvecklingen under resterande del av 2019.
 

Medarbetare

Under det andra kvartalet har 11 nya medarbetare börjat och per den sista juni 2019 hade 
Trionakoncernen 153 (138) anställda.

Under kvartalet började en ny medarbetare som har rekryterats för att ta ansvaret att utveckla 
Trionas supportverksamhet. Detta sker initialt i Sverige genom etableringen av en Service Desk 
vilket säkerställer möjligheten att skala upp vår verksamhet. Vi kan därigenom:

 » Ge support i en större omfattning (fler kunder)

 » Hantera fler produkter/tjänster/lösningar

 » Erbjuda servicetider under andra tider än vad vi normalt gör

Triona Service Desk avlastar också Trionas nuvarande medarbetare samt minskar person- 
beroenden.

Utveckling inom Trionakoncernen

Triona har blivit medlem i BEAst. BEAst arbetar med att ta fram standarder och tjänster för  
elektroniskt informationsutbyte som leder till sänkta kostnader för aktörerna i och i anslutning  
till byggbranschen. Triona har i andra områden sedan länge arbetat med att aktivt bidra till  
utveckling av standarder och IT-lösningar runt detta. Därav känns det både naturligt och bra  
att nu ta steget och bli medlem i BEAst.

Triona har kunder som beställer byggprojekt och utför entreprenad och transporttjänster i  
anslutning till dessa. Vi har även produkter som används av dessa kunder. Genom att vara 
medlem i BEAst kan vi förhoppningsvis bidra till utvecklingen av standarderna och snabbare 
implementera stöd för dem i våra produkter och våra kunders IT-lösningar. Det kommer att  
leda till enklare och effektivare informationsutbyten mellan aktörer som verkar i byggbranschen.

Ett exempel på var vi redan idag har stöd för BEAst är produkten TRACS Flow, där vi under våren 
har tagit ytterligare steg mot att möjliggöra ett ökat användande av BEAst. I TRACS Flow kommer 
vi tillföra ytterligare funktionalitet för BEAst i de versioner som planeras det kommande året.
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Triona har vidare blivit partner i CLOSER, en samverkansplattform som knyter an akademi, 
näringsliv och myndigheter till projekt för att utveckla effektiva transporter utifrån både resurs-, 
energi-, miljö- och ekonomiskt perspektiv.

Att bli partner i CLOSER var ett naturligt steg i Trionas satsning på att etablera ny verksamhet i 
Göteborg. Vi kan tillföra och vinna ny värdefull kunskap genom samarbeten med lokala aktörer 
från näringsliv och industri. Genom samarbetet med CLOSER hoppas vi på att bidra med vår 
kunskap och produkter till utvecklingen av ett hållbart godstransportsystem.

CLOSER driver projekt och samverkan i flera olika temaområden, bland annat Digitaliserad & 
Uppkopplad Logistik och Horisontella Samarbeten, som står i nära relation till flera av Trionas  
befintliga lösningar för transport- och logistiksektorn. En av dessa är Lasset som bland annat 
syftar till att öka transporteffektivitet och minska klimatpåverkan genom att öppna och dela 
relevant data mellan aktörer.

Under kvartalet har Trionakoncernen vidare; 

 » Lanserat en ny version av Lasset, Trionas tjänst för upphandling och lastbokning i molnet. 
Till de viktigaste nyheterna hör ökade möjligheter att styra och följa upp leveranstidpunkter, 
rapport för uppföljning av aggregerade transportavstånd (bas för miljörapportering), stöd  
för leverantörer att skapa hållbara flöden, med mera.

 » Lanserat en ny version av TRACS Flow. I den nya versionen har vi tillfört funktionalitet som 
kommer till nytta för både transportledare, åkare och leverantörer, i alla klientdelar.

På www.triona.se finns mer information om våra produkter och tjänster. Nedan beskrivs de 
produkter och tjänster som nämns i denna rapport kortfattat; 

 » Lasset är en smart tjänst som förenklar transportköparnas upphandlingar och beställn-
ingar av transporter via båt, lastbil och tåg. Vidare hittar transportföretagen uppdragen 
enklare. Upphandlingar resulterar i avtal som sedan ligger till grund för beställningar.

 » SINUS.infra är en webbaserad produkt som hjälper dig att fånga infrastrukturrelaterade 
data, bland annat från bilder på ett kostnadsbesparande, effektivt och säkert sätt.

 » TRACS Flow är ett system som stödjer verksamhetsprocesser i transport- och anlägg-
ningsbranschen. Från avtals-/orderhantering och planering till operativ ledning och 
uppföljning.

 » Transport Network Engine (TNE) är en plattform som hanterar data om väg-, järnväg- 
och sjöfartsnät samt nätanknuten information.

 » Triona Roadwork Assistant (TRA) är framtagen för alla som jobbar med trafikanvisningar 
och trafikdirigering vid vägarbeten. Systemet stödjer aktiviteter som görs runt loggning av 
säkerhetsåtgärder.

 » Vägförvaltningssystemet (VFS) är ett webbaserat system för vägförvaltning. Systemet  
är utformat för att ge den enskilde väghållaren stöd i hela vägförvaltningsprocessen från 
planering/skapande av ny väg till underhåll och upprustning av befintlig väg.
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Finansiella fakta

BELOPP I MSEK 2019  2018
 
 » Nettoomsättning  92,5 84,2 

 » Egen omsättning  87,7 79,6

 » Rörelseresultat EBIT  6,2 6,4

 » Rörelseresultat EBITA 8,6 8,6

 » Rörelsemarginal (%) 6,7% 7,6%

 » Vinst efter finansiella poster 6,9 6,3

Omsättning och resultat perioden 1 jan–30 juni
Koncernens nettoomsättning är 92,5 (84,2) MSEK, varav 87,7 (79,6) MSEK avser egen verksam-
het. Den direkta omsättningen avseende produkter (exkl. konfigurering, support, utbildning 
etc.) landade för helåret 2018 på 14,9%. Under det första halvåret 2019 ligger andelen på 
18,4% (15,3%), varav tillförseln av Fleetech står för 1 procentenhet av ökningen. 

Personalkostnaderna uppgår till 68,4 (61,1) MSEK vilket är en ökning med totalt 12,0%, medan 
övriga externa kostnader ligger i nivå med föregående år 8,3 (8,3) MSEK. Ökningen av personal- 
kostnader förklaras främst av ökningen av antal årsanställda i Norge och Sverige, men även i 
Finland ökar antalet årsanställda jämfört med föregående år.

Rörelseresultatet före finansiella poster och skatt (EBIT) ligger i nivå med föregående år 6,2 (6,4)   
MSEK, vilket ger en rörelsemarginal på 6,7% (7,6%).

Finansiell ställning per 30 juni

Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten var 6,7 (12,8) MSEK per den 30 juni och 
koncernens likvida medel uppgick till 27,8 (30,4) MSEK. Koncernens kundfordringar uppgick  
till 42,0 (37,3) MSEK, vilket är en ökning med 4,7 MSEK. Ökningen hänförs främst till Fleetech 
(2,8 MSEK) och omsättningsökningen i Norge (2,1 MSEK). Det egna kapitalet uppgick till 58,0 
(55,9) MSEK och soliditeten var 59,4% (62,7%). 

Första halvåret
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Övrigt
Aktien i Triona AB

Triona är privatägt och flera av Trionas medarbetare är delägare. I slutet av april investerade 
Extrico AB och Mertiva AB i Trionas aktie. Totalt omfattade dessa investeringar 3,14% av  
aktierna till en aktiekurs om 28 SEK/aktie. Triona är ansluten till Pepins.com/Alternativa Listan 
där Trionas aktie kan handlas. Just denna transaktion har dock skett vid sidan av Pepins.com.

Extrico är ett investmentbolag med säte i Ängelholm vars verksamhet går ut på att investera  
på lång sikt i tillväxtbolag som har återkommande intäkter.

Utestående aktier i Triona AB uppgår per den 30 juni 2019 till 5 577 080 aktier.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och  
bokföringsnämndens allmänna råd.

Rapporttillfällen för 2019

Preliminärt publiceras rapporter och webcasts hålls enligt nedan:

 »  Delårsrapport för januari–september 2019, 8 november 2019

 »  Bokslutskommuniké januari–december 2019, 21 februari 2020

Mats Bayard, Verkställande direktör, Triona AB

För ytterligare information kontakta:

Mats Bayard, VD Triona
tfn: 073-39178 80
e-post: mats.bayard@triona.se

Sofia Hedberg, Ekonomichef Triona
tfn: 070-020 4105
e-post: sofia.hedberg@triona.se
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OMSÄTTNING

Egen omsättning

Omsättning försäljning hårdvara

Omsättning underleverantörer

Total nettoomsättning

RÖRELSENS KOSTNADER

Inköpskostnad hårdvara

Uppdragsspecifika externa kostnader

Personalkostnader

Övriga externa kostnader

Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar

Rörelseresultat

Summa resultat från finansiella investeringar

Rörelseresultat efter finansiella poster

Skatt på årets resultat

Uppskjuten skatt

Årets resultat

45 541

1 322

1 908

48 771

-1 256

-2 801

-36 042

-4 349

-1 463

2 860

767

3 627

-915

69

2 781

87 749

1 322

3 410

92 481

-1 256

-5 457

-68 450

-8 347

-2 817

6 154

776

6 931

-1 780

69

5 219

38 925

0

2 353

41 278

0

-3 056

-31 528

-4 469

-1 237

987

-61

925

-367

110

668

79 604

0

4 619

84 223

0

-5 863

-61 119

-8 321

-2 516

6 404

-112

6 292

-1 765

110

4 637

Kv 2 
2018

Jan-Jun
2018

Kv 2 
2019

Jan-Jun 
2019

Resultaträkning koncernen

BELOPP I TSEK
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ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Egenutvecklad programvara

Goodwill

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag

Övriga långfristiga värdepappersinnehav

Uppskjutna skattefordringar

Summa anläggningstillgångar

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager med mera

Färdiga varor och handelsvaror

Kundfordringar

Övriga fordringar

Skattefordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

2 538 

16 243 

1 071 

0 

390 

502 

20 744 

701 

42 005 

752 

1 531 

4 057 

105 

27 719 

76 870 

97 614

4 220 

6 302 

1 466 

1 307 

393 

694 

14 381 

0 

37 304 

448 

566 

6 062 

105 

30 344 

74 828 

89 208

2018-06-302019-06-30

Balansräkning koncernen

BELOPP I TSEK
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Eget kapital hänförligt till aktieägare i moderbolaget

Innehav utan bestämmande inflytande i koncernföretag

Summa eget kapital

AVSÄTTNINGAR

Uppskjutna skatteskulder

Summa avsättningar

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut

Övriga långfristiga skulder

Summa långfristiga skulder

KORTFRISTIGA SKULDER

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa korfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

57 977 

-84 

57 892 

1 670 

1 670 

0 

105 

105 

6 369 

3 213 

1 586 

11 060 

15 720 

37 948

97 615

55 894 

59 

55 954 

1 505 

1 505 

2 339 

52 

2 390 

1 893 

3 852 

368 

8 357 

14 889 

29 360

89 209 

Balansräkning koncernen forts.

BELOPP I TSEK 2018-06-302019-06-30
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EGET KAPITAL 2017-12-31

Valutakursdifferenser vid omräkning 
av utländska dotterföretag

Utdelning till ägarna

Periodens resultat 

EGET KAPITAL 2018-06-30

EGET KAPITAL 2018-12-31

Valutakursdifferenser vid omräkning 
av utländska dotterföretag

Utdelning till ägarna

Periodens resultat

EGET KAPITAL 2019-06-30

1115

1115

1115

1115

13074

13074

13074

13074

50 284

727

-13 943

4 637

41 705

44 821

997

-7 250

5 219

43 788

64 473

727

-13 943 

4 637

55 894

59 010

997

-7 250

5 219

57 977

59

59

-84

-84

64 532

727

-13 943

4 637

55 954

58 926

997

-7 250

5 219

57 892

Övrigt
tillskjutet

kapital

Annat eget
kapital inkl

årets resultat Summa

Innehav utan
bestämmande 

inflytande

Totalt
eget

kapital
Aktie- 

kapital

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL koncernen

BELOPP I TSEK
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DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

– Avskrivningar

Erhållen ränta

Erlagd ränta

Betald inkomstskatt

Förändringar från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL

Ökning/minskning varulager

Ökning/minskning kundfordringar

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar

Ökning/minskning leverantörskulder

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar

Förvärv av dotterföretag

Kassaflöde från investeringsverksamheten

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Upptagna lån

Amortering av skuld

Utbetald utdelning

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Valutadifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

6 154

2 817

22

-33

-1 996

6 964

551

-6 466

-231

-1 837

7 762

6 743 

-40

-863

-903

-

-228

-7 250

-7 478

-1 638

28 630

832

27 824

6 404

2 516

-

-114

-2 256

6 550

-

2 445

-279

129

3 998

12 843

-382

-2 395

-2 777

52

-106

-13 943

-13 997

-3 931

34 368

12

30 449

Kassaflödesanalys Koncernen

BELOPP I TSEK
Jan-Jun

2018
Jan-Jun 

2019
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OMSÄTTNING

Egen omsättning moderbolaget

Omsättning underleverantörer

Total nettoomsättning

RÖRELSENS KOSTNADER

Uppdragsspecifika externa kostnader

Personalkostnader

Övriga externa kostnader

Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Rörelseresultat efter finansiella poster

Skatt på årets resultat

Årets resultat

29 277

440

29 717

-776

-25 219

-2 556

-529

638

201

839

-210

629

59 087

978

60065

-2 139

-48 674

-5 066

-1 056

3 130

222

3 352

-750

2 602

27 977

912

28 889

-1 435

-22 314

-2 362

-737

2 042

-6

2 035

-448

1 587

56 928

2 616

59 544

-3 673

-43 603

-4 765

-1 489

6 014

-24

5 991

-1 318

4 673

Resultaträkning moderbolaget

BELOPP I TSEK
Kv 2 
2018

Jan-Jun 
2018

Kv 2 
2019

Jan-Jun 
2019
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ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Egenutvecklad programvara

Goodwill

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag

Fordringar hos koncernföretag

Andelar i intresseföretag

Summa anläggningstillgångar

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar

Fordringar hos koncernbolag

Övriga fordringar

Skattefordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

894

1249

601

31 359 

419 

0 

34 522

24 946 

1 105 

340 

1 488 

3 051 

9 438 

40 368

74 891

2 621

1 804

606

15 480 

1 909 

3 306 

25 726

25 476 

1 476 

59 

505 

5 687 

18 830 

52 033

77 759

2018-06-302019-06-30

Balansräkning moderbolaget

BELOPP I TSEK
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet Eget kapital

Fritt Eget kapital

Summa eget kapital

OBESKATTADE RESERVER

KORTFRISTIGA SKULDER

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

6 284

43 431

49 715

7902

922 

1 456 

0 

1 084 

4 754 

9 058 

17 274

74 891

6 836

46 905

53 741 

7 341

520 

1 616 

0 

871 

3 929 

9 742 

16 677

77 759

2018-06-302019-06-30

Balansräkning moderbolaget forts.

BELOPP I TSEK
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KONCERNENS NYCKELTAL

EBITA (TSEK)

EBIT (TSEK)

Rörelsemarginal (%)

Vinstmarginal (%)

FINANSIELL STÄLLNING I KONCERNEN

Likvida Medel (MSEK)

Eget Kapital (MSEK)

Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

MEDARBETARE I KONCERNEN

Antal anställda (st)

Antal årsanställda (st) *

Omsättning / årsanställd (TSEK) 

Rörelseresultat (EBIT) / årsanställd (TSEK) 

Personalomsättning

Sjukfrånvaro

AKTIEN I TRIONA

Antal aktier vid periodens utgång (st)

Vinst / aktie (SEK)

Koncernens egna kapital / aktie (SEK)

8 636

6 154

6,7%

7,5%

27,8

58,0

59,4%

203%

153

140

661

44

3,3%

2,1%

5 577 080

0,94

10,40

8 628

6 404

7,6%

7,5%

30,4

55,9

62,7%

255%

138

128

658

50

6,5%

2,0%

5 577 080

0,83

10,02

2018-06-302019-06-30

Nyckeltal koncernen

BELOPP I TSEK

* Definitionen av årsanställda har ändrats, se definitioner sid 17. Även jämförelsetal har ändrats.
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EBITA

EBIT

Eget kapital

Eget kapital per aktie

Kassalikviditet

Nettokassa

Rörelsemarginal

Soliditet

Vinst

Vinstmarginal

Årsanställda

Vinst per aktie efter skatt

BEGREPP DEFINITION

Resultat före avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar.

Resultat före finansiella kostnader och skatt.

Redovisat eget kapital plus obeskattade reserver efter avdrag för  

uppskjuten skatt till aktuell skattesats.

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal  

utestående aktier.

Omsättningstillgångar exklusive lager i procent av kortfristiga skulder.

Avser koncernens totala penningtillgodohavanden vad gäller kontanter: 

kassa, bankkonton, post- och bankgiro, erhållna checkar, postväxlar etc.

EBIT i procent av nettoomsättningen.

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Resultat efter finansiella poster men före skatt.

Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen.

Avser antal anställda mätt i kontrakterad tid och heltidstjänster.  
Tid som avser betald semester, tjänstledighet, föräldraledighet och  
sjukfrånvaro ingår i beräkningen.

 

Periodens vinst efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt 
antal utestående aktier.

definitioner


